PEMERINTAH KABUPATEN PASAMAN

UNIT LAYANAN PENGADAAN

JI. Sudirman No. 40, Telp. 0753-20030/ (0753) 7012198, Fax. 0753-20281
LUBUK SIKAPING 26313
e-mail : ulp@pasamankab.go.id

BERITA ACARA PELELANGAN GAGAL
Nomor : 94/BA/POKIJA-1I/ULP-PAS/2017

Pekerjaan : Pengadaan Cold Room.

Kegiatan :  Pelaksanaan Kegiatan DAK Bidang Kefarmasian Tahun 2017
SKPD : Dinas Kesehatan Kabupaten Pasaman

Lokasi Pekerjaan  : Kec. Lubuk Sikaping.

Pada hari ini Rabu tanggal Dua Puluh Satu bulan Juni tahun Dua Ribu Tujuh Belas, kami
Kelompok Kerja Il (Pokja Dua) Unit Layanan Pengadaan Kabupaten Pasaman yang dibentuk
berdasarkan Keputusan Bupati Pasaman Nomor :188.45/133/BUP-PAS/2017 tanggal 16 Februari
2017, dengan ini menyatakan hasil pelelangan untuk pekerjaan tersebut di atas, sebagai berikut:

l. Peserta Pelelangan Pertama

1). Peserta yang Mendaftar : 58 (Lima Puluh Delapan) Perusahaan
2). Peserta yang memasukkan penawaran : 06 (Enam) Perusahaan
Il. Nama Peserta Pelelangan
URU HARGA PENAWARAN
No. NAMA PERUSAHAAN KET.
TAN (Rp.)
1 1 CV. PUTRI TANJUNG 1.552.804.000,00
2 2 CV. FAURA ABADI 1.254.000.000,00
3 3 CV. RENAQI PUTRA 1.353.000.000,00
4 4 | CV.FATHIA REZKI 1.544.180.000,00
5 5 PT. JAYA KONSTRUKSI ENGGINEERING 1.439.037.600,00
6 6 | CV.DUTA KAYANGAN 1.521.300.000,00

lll. Metode Evaluasi
Metode evaluasi penawaran dilaksanakan dengan sistem gugur dimulai dengan
melaksanakan koreksi aritmatika, sehingga dapat penawaran terkoreksi dan dilakukan
tahapan evaluasi selanjutnya yang memenuhi syarat.

IV. UNSUR-UNSUR YANG DIEVALUASI

1. Evaluasi Administrasi
2. Evaluasi Teknis
3. Evaluasi Harga
4. Verivikasi Kualifikasi.



1. Evaluasi Administrasi meliputi :

a. Syarat-Syarat Substansial Yang Diminta Berdasarkan Dokumen Pengadaan

- Surat Penawaran

- Alamat Tujuan Penawaran

- Daftar Kuantitas dan Harga

- Bagian yang disubkontrakkan jika ada
- Surat Kuasa (Jika Ada)

b. Surat Penawaran

NO UNSUR YANG DIEVALUASI KET.
1 | Alamat Tujuan Tawaran
2 | Jangka waktu berlaku Surat penawaran
3 Jangka Waktu pelaksanaan Pekerjaan
4 bertanggal
2. Evaluasi Teknis Meliputi :
NO UNSUR YANG DIEVALUASI KET.
1 Metode pelaksanaan;
2 Jadwal dan jangka waktu pelaksanaan pekerjaan sampai dengan
serah terima pertama Pekerjaan (PHO);
3 Jenis, kapasitas, komposisi, jumlah dan bukti kepemilikan peralatan
inti;
4 Spesifikasi teknis
5 Daftar personil inti;
6 Daftar tenaga ahli yang berpengalaman.
3. Evaluasi Harga Meliputi
NO UNSUR YANG DIEVALUASI KET.
1 | Total Harga Penawaran terhadap Nilai Total HPS
2. | Standard Upah (tidak boleh kurang dari UMP)
3. | Kewajaran Harga (Jika kecil dari 80,00 % HPS)
4. Evaluasi Kualifikasi Meliputi
NO UNSUR YANG DIEVALUASI KET.
1 Secara hukum mempunyai kapasitas menandatangi kontrak
2 SIUJK
3 Akte Pendirian Perusahaan / Akte Kuasa Direktur Resmi
4 SBUJK
Badan usaha tidak masuk dalam Daftar Hitam, tidak dalam
5 pengawasan pengadilan, tidak pailit atau kegiatan usahanya tidak
sedang dihentikan
Pengalaman Perusahaan 4 (empat) tahun terakhir yang di PHO
Memiliki NPWP, SPT Tahun terakhir




8 Memiliki Kemampuan Untuk Menghadirkan Personil Inti
9 Memiliki Kemampuan pada bidang yang sesuai
10 | Memiliki Kemampuan Pengalaman Pada Bidang Yang Sesuai
11 | Sisa Kemampuan Paket
V. Jumlah Peserta Yang Lulus dan Tidak Lulus Pada Setiap Tahapan Evaluasi
Peserta — Peserta Lelang :
HARGA
UR HARGA
PENAWARAN
No. | UT NAMA PERUSAHAAN PENAWARAN KET
TERKOREKSI
AN (Rp.)
(Rp.)

o U WN R
o U WN R

CV. FAURA ABADI

CV. RENAQI PUTRA

PT. JAYA KONSTRUKSI ENGGINEERING
CV. DUTA KAYANGAN

CV. FATHIA REZKI

CV. PUTRI TANJUNG

1.254.000.000,00
1.353.000.000,00
1.439.037.600,00
1.521.300.000,00
1.544.180.000,00
1.552.804.000,00

1.254.000.000,00
1.353.000.000,00
1.439.037.600,00
1.521.300.000,00
1.544.180.000,00
1.552.804.000,00

VI. Ringkasan Penelitian Penawaran :
Setelah dilakukan penelitian terhadap seluruh dokumen penawaran dari peserta pelelangan,
dengan hasil evaluasi yang memenuhi syarat adalah sebagai berikut :
1. Evaluasi Administrasi

UR HARGA
PENAWARAN | PERSYARATAN HASIL

No. | UT NAMA PERUSAHAAN

AN TERKOREKSI ADMINISTRASI EVALUASI

(Rp.)
1 1 | CV.FAURA ABADI 1.254.000.000,00 MEMENUHI LULUS
2 2 | CV.RENAQI PUTRA 1.353.000.000,00 MEMENUHI LULUS
3 3 | PT.JAYA KONSTRUKSI ENGGINEERING | 1.439.037.600,00 MEMENUHI LULUS
4 4 | CV.DUTA KAYANGAN 1.521.300.000,00 MEMENUHI LULUS
5 5 | CV. FATHIA REZKI 1.544.180.000,00 MEMENUHI LULUS
6 6 | CV.PUTRI TANJUNG 1.552.804.000,00 MEMENUHI LULUS
2. Evaluasi Teknis
HARGA
UR HASIL
PENAWARAN Persyaratan
No. | UT NAMA PERUSAHAAN ) EVALU
TERKOREKSI Teknis
AN ASI
(Rp.)

1 1 | CV. FAURA ABADI 1.254.000.000,00 MEMENUHI LULUS
2 2 | CV.RENAQI PUTRA 1.353.000.000,00 MEMENUHI LULUS
3 3 | PT.JAYA KONSTRUKSI ENGGINEERING 1.439.037.600,00 TDK.MEMENUHI | GUGUR
4 4 | CV.DUTA KAYANGAN 1.521.300.000,00 TDK.MEMENUHI | GUGUR
5 5 | CV.FATHIA REZKI 1.544.180.000,00 TDK.MEMENUHI | GUGUR
6 6 | CV.PUTRI TANJUNG 1.552.804.000,00 TDK.MEMENUHI GUGUR




* PT. JAYA KONSTRUKSI ENGGINEERING: 1. SURAT PENUNJUKAN DISTRIBUTOR DARI PABRIK; 2.
MELAMPIRKAN TANDA DAFTAR INDUSTRI (TDI) ATAU IZIN USAHA INDUSTRI (1UI) PABRIK; 3.
DAFTAR POPULASI ALAT; 4. TIDAL MELAMPIR KAN LA (LETTER OF AGGREMEN) UNTUK BARANG
RPODUK LUAR NEGERI

* CV. DUTA KAYANGAN: 1. SEMUA PERSAYARATAN TEKNIS TIDAK DIPENUHI

* CV. FATHIA REZKI: 1. SEMUA PERSAYARATAN TEKNIS TIDAK DIPENUHI

* CV. PUTRI TANJUNG: 1. TIDAK MELAMPIRKAN TDI/IUI PABRIK, YANG DILAMPIRKAN TDI
DISTRIBUTOR

3. Evaluasi Harga

HARGA
UR HASIL
PENAWARAN Persyaratan
No. | UT NAMA PERUSAHAAN EVALU.
TERKOREKSI Harga
AN ASI|
(Rp.)
1 1 | CV. FAURA ABADI 1.254.000.000,00 MEMENUHI LULUS
2 | CV.RENAQI PUTRA 1.353.000.000,00 MEMENUHI LULUS
4. Evaluasi Kualifikasi
HARGA
UR PENAWARAN Persyaratan HASIL
No | UT NAMA PERUSAHAAN o
AN TERKOREKSI Kualifikasi EVALUASI
(Rp.)
1 1 | CV. FAURA ABADI 1.254.000.000,00 | TDK. MEMENUHI GUGUR
CV. RENAQI PUTRA 1.353.000.000,00 | TDK. MEMENUHI GUGUR

* CV. FAURA ABADI; 1. Setelah dilakukan klarifikasi terhadap Surat surat asli perusahaan
terdapat kesalahan dimana SBU yang diberikan hanya SBU dari Perusahaan pendukung.

* CV. FAURA ABADI; 1. Setelah dilakukan klarifikasi terhadap Surat surat asli perusahaan
terdapat kesalahan dimana SBU yang diberikan hanya SBU dari Perusahaan pendukung.

Demikianlah Berita Acara Pelelangan Gagal ini dibuat dengan sebenarnya, untuk dapat
dipergunakan menurut keperluannya.
Lubuk Sikaping, 21 Juni 2017

KELOMPOK KERJA 11 UNIT LAYANAN PENGADAAN
KABUPATEN PASAMAN
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